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 Dzień Kobiet w Gminnym Ośrodku Kultury w Nagłowicach.

            Dzień Kobiet w gminie Nagłowice to już tradycja, którą mieszkańcy
pielęgnują od lat. Wydarzenie to cieszy się ogromnym zainteresowaniem, a
każda edycja dostarcza uczestniczkom wielu radości i niezapomnianych wrażeń.

            Ta wyjątkowa uroczystość zorganizowana 8 marca przez Gminny
Ośrodek Kultury w Nagłowicach zgromadziła niemal 200 kobiet. Wzięły w niej
udział między innymi przedstawicielki Kół Gospodyń Wiejskich, władz
samorządowych, instytucji działających na terenie naszej gminy ale także
mieszkanki, które od lat chętnie uczestniczą w różnego rodzaju wydarzeniach
kierowanych do lokalnej społeczności. Przybyłe panie powitała dyrektor
Gminnego Ośrodka Kultury – Lidia Titow, która dziękując za przybycie
zapewniła, że tego dnia będą one mogły poczuć się naprawdę wyjątkowo. Dla
uczestniczek uroczystości przygotowano ciepły posiłek, a także smaczne
przekąski i ciasta.  Wójt Gminy Jacek Lato oraz przewodniczący Rady Gminy
Szczepan Treter ufundowali dla pań piękny i równie smaczny tort, który stał się
słodkim symbolem tego święta. Panowie wznosząc toast za zdrowie wszystkich
kobiet, odnieśli się do jakże znaczącej ich roli w społeczności.

            Podczas uroczystości nie zabrakło sporej dawki humoru, mianowicie
występu o formule kabaretowej w wykonaniu pracowników Samorządowego
Centrum Bibliotek i Kultury „Dworek Mikołaja Reja” w Nagłowicach. To krótkie,
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ale przezabawne wystąpienie spotkało się z dużym entuzjazmem widowni i
rozbawiło wszystkich do łez.

            Niespodzianką wieczoru był pokaz taneczny showmana „Antonio”, który
przy dźwiękach znanych hitów wprowadził wszystkich w doskonały nastrój.
Panie miały okazję nie tylko podziwiać jego występ, ale także uwiecznić ten
moment na pamiątkowych zdjęciach, co z pewnością będzie miłym
wspomnieniem.

            Uroczystości takie jak ta nie mogłyby się udać bez odpowiedniej oprawy
muzycznej, paniom podczas całego wieczoru towarzyszyła muzyka na żywo w
wykonaniu Jerzego Szczepańskiego, która jak zawsze bardzo przypadła
wszystkim paniom do gustu i zagwarantowała dobrą zabawę.

            Miłą niespodzianką dla każdej z przybyłych pań był upominek
ufundowany przez Olgę Latos – właścicielkę Salonu Urody „Hej, Piękna!” w
Nagłowicach, który z pewnością sprawił, że każda z nich poczuła się wyjątkowo.

            Celebrowanie Dnia Kobiet w gminie Nagłowice ma już swoją długą
tradycję. Jest to doskonała okazja aby docenić osiągnięcia kobiet w różnych
dziedzinach życia. To czas na świętowanie, wsparcie i kobiecą solidarność.
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